
UCHWAŁA NR  XIII/100/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2020-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, 227, 229 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2020-2030 jak 
w załączniku nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach na lata 2020 - 2030  ak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej  w Pogorzeli Nr XIII/100/2020 z dnia 5.03.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 24 957 192,39 24 697 022,39 3 346 277,00 70 000,00 9 966 182,00 7 369 167,39 3 945 396,00 1 546 000,00 260 170,00 253 000,00 0,00

2021 25 985 164,00 25 735 164,00 3 460 050,00 72 380,00 10 405 032,00 7 619 150,00 4 178 552,00 1 598 564,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2022 26 477 825,00 26 477 825,00 3 574 232,00 74 769,00 10 645 098,00 7 870 582,00 4 313 144,00 1 651 317,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 195 537,00 27 195 537,00 3 685 033,00 77 087,00 10 975 096,00 8 114 570,00 4 343 751,00 1 702 508,00 0,00 0,00 0,00

2024 28 011 404,00 28 011 404,00 3 795 584,00 79 400,00 11 304 349,00 8 358 007,00 4 474 064,00 1 753 583,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 851 746,00 28 851 746,00 3 909 452,00 81 782,00 11 643 479,00 8 608 747,00 4 608 286,00 1 806 190,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 717 298,00 29 717 298,00 4 026 736,00 84 235,00 11 992 783,00 8 867 009,00 4 746 535,00 1 860 376,00 0,00 0,00 0,00

2027 30 579 100,00 30 579 100,00 4 143 511,00 86 678,00 12 340 574,00 9 124 152,00 4 884 185,00 1 914 327,00 0,00 0,00 0,00

2028 31 435 314,00 31 435 314,00 4 259 529,00 89 105,00 12 686 110,00 9 379 628,00 5 020 942,00 1 967 928,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 284 067,00 32 284 067,00 4 374 536,00 91 511,00 13 028 635,00 9 632 878,00 5 156 507,00 2 021 062,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 155 737,00 33 155 737,00 4 492 648,00 93 982,00 13 380 408,00 9 892 966,00 5 295 733,00 2 075 631,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 26 448 230,39 24 524 249,39 12 240 984,00 417 928,84 0,00 42 000,00 0,00 0,00 1 923 981,00 1 923 981,00 360 000,00

2021 25 985 164,00 25 132 649,16 12 544 241,00 417 928,84 0,00 15 153,32 0,00 0,00 852 514,84 852 514,84 0,00

2022 26 477 825,00 25 749 045,78 12 857 847,00 417 928,84 0,00 14 060,94 0,00 0,00 728 779,22 728 779,22 0,00

2023 27 137 287,00 26 382 676,29 13 179 293,00 417 928,84 0,00 14 765,45 0,00 0,00 754 610,71 754 610,71 0,00

2024 27 953 154,00 26 908 383,98 13 508 775,00 296 328,84 0,00 13 324,14 0,00 0,00 1 044 770,02 1 044 770,02 0,00

2025 28 793 496,00 27 397 866,25 13 846 494,00 125 741,25 0,00 8 426,00 0,00 0,00 1 395 629,75 1 395 629,75 0,00

2026 29 659 048,00 27 952 185,00 14 192 656,00 0,00 0,00 6 894,00 0,00 0,00 1 706 863,00 1 706 863,00 0,00

2027 30 520 850,00 28 649 285,00 14 547 472,00 0,00 0,00 5 362,00 0,00 0,00 1 871 565,00 1 871 565,00 0,00

2028 31 377 064,00 29 363 851,00 14 911 159,00 0,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 2 013 213,00 2 013 213,00 0,00

2029 32 225 817,00 30 096 320,00 15 283 938,00 0,00 0,00 2 298,00 0,00 0,00 2 129 497,00 2 129 497,00 0,00

2030 33 097 487,00 30 847 138,00 15 666 036,00 0,00 0,00 766,00 0,00 0,00 2 250 349,00 2 250 349,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 491 038,00 0,00 1 491 038,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 1 025 038,00 1 025 038,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 58 250,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 0,00 172 773,00 1 197 811,00

2021 x x x x 0,00 466 000,00 0,00 602 514,84 602 514,84

2022 x x x x 0,00 466 000,00 0,00 728 779,22 728 779,22

2023 x x x x 0,00 407 750,00 0,00 812 860,71 812 860,71

2024 x x x x 0,00 349 500,00 0,00 1 103 020,02 1 103 020,02

2025 x x x x 0,00 291 250,00 0,00 1 453 879,75 1 453 879,75

2026 x x x x 0,00 233 000,00 0,00 1 765 113,00 1 765 113,00

2027 x x x x 0,00 174 750,00 0,00 1 929 815,00 1 929 815,00

2028 x x x x 0,00 116 500,00 0,00 2 071 463,00 2 071 463,00

2029 x x x x 0,00 58 250,00 0,00 2 187 747,00 2 187 747,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 308 599,00 2 308 599,00

Strona 5 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,65% 1,27% 5,22% 6,56% TAK TAK2,48%

2021 2,39% 3,28% 3,42% 4,76% TAK TAK4,57%

2022 2,32% 3,99% 2,98% 4,32% TAK TAK3,92%

2023 2,57% 4,34% 3,66% 3,66% TAK TAK4,26%

2024 1,87% 5,68% 4,25% 4,25% TAK TAK5,61%

2025 0,95% 7,22% 4,60% 4,60% TAK TAKx

2026 0,31% 8,50% 3,88% 4,42% TAK TAKx

2027 0,30% 9,02% 4,90% 4,90% TAK TAKx

2028 0,28% 9,41% 6,00% 6,00% TAK TAKx

2029 0,27% 9,67% 6,88% 6,88% TAK TAKx

2030 0,25% 9,93% 7,69% 7,69% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 170 765,39 170 765,39 161 251,96 0,00 0,00 0,00 175 218,36 175 218,36 165 240,89

2021 24 277,25 24 277,25 0,00 0,00 0,00 0,00 24 227,25 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 1 655 913,36 190 899,36 1 465 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 24 227,25 24 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XIII/100/2020 z dnia 5.03.2020 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 977 355,25 1 655 913,36 24 227,25 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 511 255,47 190 899,36 24 227,25 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 466 099,78 1 465 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

410 754,75 175 218,36 24 227,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 410 754,75 175 218,36 24 227,25 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Aktywny Klub Seniora - aktywizacja osób starszych
Miejsko Gminny

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2018 2020 121 112,50 39 803,36 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Projekt "Zawodowcy z Pogorzeli" - polepszenie systemów kształcenia i
szkoleń do potrzeb rynku pracy

Zespół Szkół
Ogólnokształcących i

Zawodowych
2019 2021 289 642,25 135 415,00 24 227,25 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 566 600,50 1 480 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 100 500,72 15 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Ubezpieczenia Gminy - Ubezpieczenie
Urząd Miejski w

Pogorzeli
2017 2020 100 500,72 15 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 466 099,78 1 465 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ulic: W. Roszczaka, ks.W. Czerwińskiego, I. Buszy, W.
Kucharczyka w Pogorzeli - poprawa infrastruktury na terenie Gminy
Pogorzela

Urząd Miejski w
Pogorzeli

2019 2020 1 106 099,78 1 105 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi
Pogorzela - Wziąchów - Kromolice - Granica Powiatu - poprawa
infrastruktury na terenie Gminy Pogorzela

Urząd Miejski w
Pogorzeli

2019 2020 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 1 680 140,61

1.a 215 126,61

1.b 1 465 014,00

1.1 199 445,61

1.1.1 199 445,61

1.1.1.1 39 803,36

1.1.1.2 159 642,25

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 480 695,00

1.3.1 15 681,00

1.3.1.1 15 681,00

1.3.2 1 465 014,00

1.3.2.1 1 105 014,00

1.3.2.2 360 000,00

Strona 2 z 2

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2020-
2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2020-2030:

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 8 675,00 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 1 505,00 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 7 170,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 8 675,00 zł
w tym:
Zmniejszenie wydatków bieżących -32 818,00 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 41 493,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -1 491 038,00 zł

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Budowa ulic: W. Roszczaka, ks.W. Czerwińskiego, I. Buszy, W. Kucharczyka w Pogorzeli;

2) Pomoc finansowa dla Powiatu Gostyńskiego na przebudowę drogi Pogorzela - Wziąchów -
Kromolice - Granica Powiatu.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: 2F41E7D5-1F9A-459F-9FE4-E299622483F6. Podpisany Strona 1




